
1

R E D C O R D

Rehabilitační sanatorium · Historické Lázně Darkov Březen 2024

LÁZEŇSKÉ   NOVINY
VÁŽENÍ LÁZEŇŠTÍ HOSTÉ,

děkuji Vám, že jste v péči o Vaše zdraví vložili důvěru 
do našich rukou a zvolili pro svou rehabilitaci, právě 
Lázně Darkov. Lázně Darkov již 153 let pomáhají li-
dem vrátit jejich zdraví a vitalitu, aby si všichni mohli 
své životy vychutnat naplno. Proto se naši zaměstnan-
ci snaží poskytovat Vám nejlepší péči. 
Věřte, že se snažíme pravidelně zlepšovat služby pro 
naše klienty.  V těchto novinách naleznete článek, který 
Vás seznámí s individuální terapií REDCORD a mnoho 

dalšího. Pokud budete chtít využít tento typ rehabilitace, obraťte se na svého léka-
ře nebo se poraďte na individuální fyzioterapii se svým terapeutem. 
S přáním teplých jarních dnů.

Ing. Pavlína Filipi
generální ředitelka

LÁZEŇSKÉ   NOVINY

který Vám dnes představujeme je fy-
zioterapeutický závěsný systém lan 
a  popruhů, který se v  rehabilitaci 
využívá k diagnostice funkčních po-
ruch pohybového aparátu, jejich te-
rapii a sekundární prevenci. Pomo-
cí popruhů a umístění klienta může 
fyzioterapeut ovlivnit směr pohybu, 
úrověň zátěže i zatížení kloubů. Bě-
hem terapie lze dosáhnout pomocí 
Redcordu úplné odlehčení těla, na-
lézt relaxační, popřípadě úlevovou 
pozici u  bolestivých stavů. Systém 
propojuje zdravotní péči, fi tness 
a sportovní výkon. Cvičení zlepšuje 
svalovou sílu, vytrvalost, rovnová-
hu, koordinaci a stabilitu trupu.

JODOBROMOVÝ
BALZÁM

Dostupný na recepci A i B
nebo na eshop.laznedarkov.cz

opět na sklade.

OTEVÍRACÍ DOBA 
RECEPCE A

Připomínáme 
otevírací dobu recepce A 

od 6:00 hod. do 19:00 hod.



2 3

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 3/2024LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 3/2024

SLEDUJTE NÁS 
I NA SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

� �
www.facebook.com/laznedarkov

www.facebook.com/groups/
laznedarkovskupina
www.instagram.com/

laznedarkov.cz

NA NAŠI WEBOVÉ 
STRÁNCE

www.laznedarkov.cz

NEBO OBJEDNÁVEJTE 
A NAKUPUJTE V NAŠEM 

E-SHOPU
eshop.laznedarkov.cz

SORTIMENTSORTIMENT
▷ TEXTIL

– dámský, pánský, dětský

▷ KOŽENÁ GALANTERIE
– kabelky, peněženky, batohy, 
opasky a jiné zboží

▷ DROGERIE
▷ HRAČKY, SUVENÝRY
▷ BIŽUTERIE
▷ ELEKTRO, HOBBY a další

PRODEJNÍ DOBAPRODEJNÍ DOBA
  PONDĚLÍ – PÁTEK SOBOTA
 7:30 – 13:30 7:30 – 13:00

PRODEJNÍ PRODEJNÍ 
GALERIEGALERIE

Budova A, 2. patroBudova A, 2. patro

AKCE 4 + 2 ZDARMA

REGIONÁLNÍ KARTA

ČIŠTĚNÍ BAZÉNŮ
Chcete prozkoumat krásy našeho regionu za zvýhodněné ceny? Pak neváhejte a ob-
jednejte si zdarma kartu Těšínského Slezska!

Jak na to?
Stačí na recepci požádat o letáček s QR 
kódem nebo navštívit stránku tesins-
keslezsko.cz/. Po registraci obdržíte do 
e-mailu přehled voucherů ve formátu 
JPG, který si můžete snadno stáhnout 
do mobilu nebo vytisknout.

Jak využít slevy? 
Naplánujte si výlet do místa, které po-
skytuje slevu a u pokladny jednoduše 
předložte vybraný voucher s QR kó-
dem. Obsluha pokladny QR kód načte 
běžným chytrým telefonem a sleva je 
vaše!

Nechte se unést dobrodružstvím a ob-
jevte skvosty Těšínského Slezska za 
výhodných podmínek. Objednejte si 
kartu ještě dnes a začněte šetřit! 

Z důvodu pravidelného čištění bazénů, budou v termínu 
1. 3. 2024 – 3. 3. 2024 ve Světě vitality v provozu pouze sauny.

Procedury naplánované na 1. 3. 2024 proběhnou beze změny.

Děkujeme za pochopení.

na jodobromovou vanu

Využijte 
zcela ojedinělou akci 
a dopřejte si 
jodobromovou koupel! 

Tato mineralizovaná voda, označo-
vaná jako „Zlato z Darkova“ má 
vynikající lékařské, regenerační 
a preventivní účinky.

Akce platí pro všechny, 
a to do 15. 3. 2024. 

OBJEDNAT SE MŮŽETE: 
 » 4. patro budovy B, Centrum 
regenerace

 » telefonicky: 596 373 333
 » e-mailem: komerce@darkov.cz



4

LÁZEŇSKÉ NOVINY LÁZNĚ DARKOV 3/2024

KULTURA 
V KARVINÉ
1. 3. – 30. 3. 2024 · od 12:00 hod.
"Nečtu! Poslouchám" - výstava Kláry 
Smolíkové
Regionální knihovna, pobočka Karviná - Mizerov

1. 3. 2024 · 16:00 – 17:30 hod.
Besedy a přednášky: Pod císařským 
praporem
Regionální knihovna, pobočka Karviná - Mizerov

1. 3. – 30. 3. 2024 · 8:00 – 12:00 hod.
Knižní swap
Regionální knihovna, pobočka Karviná - Fryštát

4. 3. 2024 · 16:30 – 18:00 hod.
Podróże marzeń – Niezwykła Bretania, 
czyli z Zaolzia do Francji
Regionální knihovna, pobočka Karviná - Fryštát

5. 3. 2024 · 19:00 – 21:00 hod.
Divadlo: Noc na Karlštejně
Velký sál MěDK

6. 3. 2024 · 15:30 – 17:00 hod.
Knihomolická dílna – Motýlí farma
Regionální knihovna, pobočka Karviná - Nové Město

7. 3. 2024 · 17:00 – 19:00 hod.
Koncert: HANKA... je naprosto nezbytné
Velký sál MěDK

8. 3. 2024 · 18:00 – 20:00 hod.
Výstava: Komentovaná prohlídka výstavy 
Václava Buchtelíka - Záhada obrazolamu
Galerie města Karviné

9. 3. 2024 · 9:00 – 11:00 hod.
Kurz: Figurální abstrakce – výtvarný 
workshop
Učebna MěDK

12. 3. 2024 · 17:30 – 19:30 hod.
J. Masssenet: Manon – Světové umění v 
kině centrum
Městský dům kultury

13. 3. 2024 · 9:30 – 11:00 hod.
Posezení s knihou u kafíčka – Jaro už se blíží...
Regionální knihovna, pobočka Karviná - Nové Město

14. 3. 2024 · 9:00 – 13:00 hod.
Digitální odysea
Regionální knihovna, pobočka Karviná - Mizerov

14. 3. 2024 · 17:00 – 19:00 hod.
Beseda se spisovatelem Petrem Sagitariem
Literární salón – Andělská literárka, Karviná-
Mizerov

19. 3. 2024 · 17:00 – 18:00 hod.
Vernisáž výstavy Evy Damborské – Mož-
nosti vlákna
Galerie města Karviné

21. 3. 2024 · 15:30 – 17:30 hod.
Tvořivé setkání pro hravé dospěláky - 
Velikonoční dekorace
Regionální knihovna, pobočka Karviná - Mizerov

21. 3. 2024 · 19:00 – 21:00 hod.
Divadlo: Růžové svatby
Velký sál MěDK

27. 3. 2024 · 19:00 – 21:00 hod.
Kouzelná fl étna
Velký sál MěDK

28. 3. 2024 · 17:00 – 19:00 hod.
Koncert – Duo Vašut a Sivek
Regionální knihovna, pobočka Karviná - Fryštát
Více informací: 
www.karvinainfo.cz a www.kinokarvina.cz

Každou sobotu · 16:00 hod.
Bohoslužba, Římskokatolická farnost

Každou neděli · 10:00 hod.
Bohoslužba křesťanská

11. 3. 2024 · 18:30 hod.
Travesti show „Divoké kočky“ 
Vstupné: 150,- Kč (předprodej na recepci B)

15. 3. 2024 · 19:00 hod.
Beseda o hornictví
přednáší průvodce dolu Michal v Ostra-
vě pan Jiří Januszek
Vstupné: Dobrovolné

18. 3. 2024 · 18:30 hod.
Cimbálová muzika Veseleky 
Vstupné: 70,- Kč (předprodej na recepci B)

19. 3. 2024 · 15:15 hod.
Beseda „Co se zpívalo v hornický 
koloniích“
Vystupuje Dr. Ing. Milan Bystroň a 
mužský pěvecký sbor v uniformách
Vstupné: Zdarma

25. 3. 2024 · 18:30 hod.
Nejznámější operetní a muzikálové 
hity (koncert)
Vstupné: 70 Kč

13. a 27. 3. 2024 · 8:00 – 14:00 hod.
Prodejní akce vonné keramiky
prodej bytové a pleťové kosmetiky

14. a 28. 3. 2024 · 8:00 – 14:00 hod.
Prodejní akce fi rmy BERFINI
prodej bytové a pleťové kosmetiky

FONTÁNA 
Rehabilitační sanatorium, budova D, u bazénu, 2. patro
Každý čtvrtek · 15:30 – 16:30 hod.
Posezení u klavíru – doprovod na klavír paní Marie Kwiczalová
Vstupné: zdarma

KAVÁRNA
Rehabilitační sanatorium, budova B, 2. patro
Každé úterý · 18:30 – 21:00 hod.
Taneční večer – k poslechu a tanci 
hraje kapela UFO
Vstupné: klienti lázní 50,- Kč, návštěvy 
100,- Kč

Každou neděli · 18:30 – 21:00 hod.
Taneční večer 
Vstupné: klienti lázní 50,- Kč, návštěvy 
100,- Kč

KULTURA V LÁZNÍCH DARKOV

Změna programu vyhrazena.

Lázně Darkov, a. s. · Čsl. armády 2954/2, 733 12 Karviná–Hranice · IČ: 619 749 35, DIČ: CZ 619 749 35
tel: +420 596 372 210, +420 596 372 211 · e-mail: info@darkov.cz · www.laznedarkov.cz

SPOLEČENSKÝ SÁL 
Rehabilitační sanatorium, budova A, 2. patro


